



یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ۱۹ شوال ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۴۴۲۸

۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



در گفتگو با «یعقوب دبیری نژاد» نائب رئیس شورای شهر بندرعباس مطرح شد

ساحلی بودن شهر بندرعباس فرصت یا تهدید؟

باز گشایی معابر در محلات، خواسته بحق ساکنان**بافت فرسوده بندرعباس براساس اصول شهرسازی ساخته نشده اند****تورم بالای مسکن در بندرعباس به دلیل پایین بودن عرضه**

مفحه ۸ را بخوانید



عکس: علی زارعی دریا

خیابان ها و کوچه های وحشت در بندرعباس

مفحه ۸ را بخوانید

سرمقاله ۲

شورا

مدیران صنایع
را به محلات ببردعلی
زارعی

با حضور استاندار هرمزگان

عملیات احداث زیر گذر
سرخون آغاز شد

۲

امام جمعه بندرعباس:

پایین ترین حقوق
و دستمزد به کار گران
تعلق دارد

۲

سر لشکر رحیم صفوی
دستاوردهای پالایشگاه
ستاره خلیج فارس
را تحسین کرد

۱

آغاز ساخت بوستان
دادا و کاکا در بندرعباس

۲

پل خور گو
وارد فاز اجرایی شد

۶

الحاق یک فروند شناور آتشخوار
به ناوگان بندر جاسک

۵

سر لشکر رحیم صفوی

دستاوردهای پالایشگاه ستاره خلیج فارس را تحسین کرد



هزار تن آمونیاک در سسال با استفاده از هیدروژن مازاد تولیدی پالایشگاه در دستور کار قرار گرفته است که از دستاوردهای این طرح می توان به جلوگیری از هدر رفت هیدروژن در شبکه سوخت پالایشگاه اشاره کرد. جعفرپور اضافه کرد: با برنامه ریزی دقیق، ایجاد ارزش پایدار و توسعه زنجیره ارزش محصولات همواره کسب دستاوردهای نو و ارزشمند در پالایشگاه ستاره خلیج فارس را دنبال خواهیم کرد تا شاهد درخشش بیش از پیش ایران اسلامی بر قله های افتخار باشیم. در ادامه سرلشکر سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا ضمن تحسین دستاوردها و برنامه چشم انداز این پالایشگاه استراتژیک کشور با اشاره به پیشرفت های قابل توجه ستاره خلیج فارس و شکست تحریم ها در این مجموعه عظیم نفتی کشور، گفت: آشنایی دانشجویان با پیشرفت های صنعت نفت کشور امیدافزین خواهد بود.وی گفت: دشمنان ایران اسلامی به دنبال نا امیدی جوانان ما هستند اما در این سفرهای علمی به دنبال این هستیم که حس اعتماد را به منصف ظهور بگذاریم.

گفتنی است، در ادامه سرلشکر رحیم صفوی به همراه دانشجویان از بخش های مختلف بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان بازدید به عمل آوردند.

برنامه های راهبردی این پالایشگاه قرار دارد.

جعفرپور خاطرنشان کرد: این شرکت در شرایطی که مستقیماً از سوی استکیار جهانی تحت تحریم قرار گرفت با شگفتی سازی توانست افزایش ۶۲ درصدی درآمدهای عملیاتی را رقم بزند و عنوان برترین شرکت ایران اسلامی را از آن خود کند. وی افزود: شرکت نفت ستاره خلیج فارس در مدت اخیر با تکیه بر دانش و خلاقیت های جوانان این مرز و بوم با برپایی رویداد تقاضامحور نسبت به شناسایی و تعامل با شرکت های دانش بنیان اقدام، دومین عملیات تعمیرات اساسی واحدهای فرآیندی انجام پذیرفت، راه اندازی واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز این پالایشگاه رقم خورد و افزایش یک صد هزار بشکه ای ظرفیت شیرین سازی انواع فرآورده های نفتی و فراهم شدن امکان صادرات نفت سفید، و افزایش تولید بنزین را رقم زد تا شاهد افزایش تولید، صادرات و کیفیت فرآورده های بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان باشیم.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس تصریح کرد: پالایشگاه ستاره خلیج فارس در راستای انجام مطالعاتی جامع با رویکرد ایجاد ارزش پایدار و توسعه زنجیره ارزش محصولات با استفاده از ظرفیت های موجود در پالایشگاه، برنامه جامع طرح های آتی توسعه ای را تدوین کرده است و در این طرح، تولید بالغ بر ۴۵۰

گروه خبر // سرلشکر سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا و جمعی از دانشجویان رشته های مطالعات منطقه ای و ژئوپلیتیک از دستاوردهای پالایشگاه ستاره خلیج فارس بازدید کردند.

به گزارش خبرنگار دریا، علیرضا جعفرپور مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در جمعی صمیمی با حضور سرلشکر سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا و جمعی از دانشجویان نخبه رشته های مطالعات منطقه ای و ژئوپلیتیک و اساتید دانشگاه های تربیت مدرس و شهید بهشتی در تشریح دستاوردهای پالایشگاه ستاره خلیج فارس، ابراز کرد: پالایشگاه ستاره خلیج فارس وظیفه خطیر تأمین بخش عمده ای از سید سوخت کشور را عهده دار است و ظرفیت تولید روزانه حدود ۴۵ میلیون لیتر بنزین و اجزای بنزینی، ۱۶ میلیون لیتر نفت گاز و نفت سفید، ۲ هزار تن گاز مایع و محصولاتی دیگر از جمله انواع نفتا و حلال ها را دارد.

وی ادامه داد: در حال حاضر این پالایشگاه بزرگ ترین تولیدکننده بنزین کشور است و مأموریت خطیر تولید حداکثری و تأمین فرآورده استراتژیک بنزین مورد نیاز کشور که همواره سرآمد بازار فرآورده های نفتی تلقی می شود را عهده دار است و همچون گذشته در اولویت

استاندار هرمزگان خبر داد

توسعه خطوط ریلی استان به زودی

به زودی عملیات اجرایی خطوط ریلی بندر شهید رجایی آغاز می شود

برتر سر خود را حفظ کند و لازم سه این اتفاق مهم احداث خطوط ارتباطی مناسب در پس کرانه ای این بندر است. گفتنی است، استاندار هرمزگان با همراهی احمد مرادی محمد آشوری تازیانی و فاطمه جراره نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی با حضور در روستاهای سرخون و خورگو از

گروه خبر // استاندار هرمزگان از تخصیص اعتبارات ویژه دور دوم سفر رییس جمهور به هرمزگان برای توسعه خطوط ریلی استان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان در حاشیه کلنگ زنی پل خورگو و زیرگذر سرخون، در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما ی مرکز خلیج فارس اظهار داشت: اصلاحات نرم افزاری در درگاه های گمرک را از سال گذشته آغاز کردیم از محل سفر مهم اعتبار خوبی تخصیص داده شده و به زودی عملیات اجرایی خطوط ریلی بندر شهید رجایی را آغاز خواهیم کرد. وی توسعه خطوط ریلی بندر شهیدرجایی را شامل خطوط و ایستگاه مائوری اعلام و تصریح کرد، یکی از پروژه های مهم ما بحث راه آهن و تقویت اتصال ریلی بندر شهیدرجایی است.

استاندار هرمزگان خواهد شد. استاندار

استاندار هرمزگان خواستار شد

برگزاری همایش سرمایه گذاران ویژه شهر کنگ

وی همچنین با تأکید بر اینکه نیاز است از ظرفیت بخش خصوصی در حوزه سرمایه گذاری در این شهر استفاده شود افزود: پیشنهاد می کنم همایش سرمایه گذاری ویژه بندرکنگ برگزار و در آن از سرمایه گذاران و علاقمندان به فعالیت در حوزه های مختلف اقتصادی دعوت شود تا با مزیت های نسبی و ظرفیت های منطقه بهتر آشنا شوند. استاندار هرمزگان در پایان با فرهنگ و معماری بندرکنگ بعنوان «نماد» معرفی شود.

وی بر ایجاد کمیته تخصصی برای بندرکنگ تأکید کرد و اظهار داشت: موارد مطرح شده شما بررسی و در خرداد ماه جلسه ای بمنظور تصمیم گیری در بندرکنگ برگزار می کنیم تا بتوانیم نقشه راه توسعه را شهر ترسیم و بر مزیت هایی همچون گردشگری، تجارت و شیلات شهر تمرکز کرده و زنجیره های ارزش بر روی این مزیت ها تعریف کنیم.

توسعه قرار گرفته افزود: در استان طرح های صنعتی و پالایشگاهی متنوعی از جمله در حوزه فولاد آغاز شده که در سالیان آتی سبب توسعه صنعتی استان خواهد شد. استاندار هرمزگان نگرانی مهمی که در مسیر توسعه وجود دارد را لطمه دیدن فرهنگ و هویت تاریخی و بومی استان برشمرد، و افزود: نگران هستیم که توسعه صنعتی خدشه ای به هویت، فرهنگ و معماری بومی و در کنار آن به محیط زیست استان وارد کند که سعی داریم با طرح های درختکاری، کنترل و ساماندهی فاضلاب و انتقال پساب شهر بندرعباس در مسیر صیانث از محیط زیست گام برداریم. وی همچنین تربیت نیروی انسانی را وجه مهم توسعه پایدار دانست و گفت: احداث دانشکده پزشکی در شرق و غرب، راه اندازی ۲۸ هنرستان جوار صنایع و هنرستان انرژی اتمی در حوزه صیانث از نیروی انسانی اجرا شده تا نگرانی ها

گروه خبر // مهدی دوستی استاندار هرمزگان در دیدار با نمایندگان مسردم و مدیران بندرکنگ، از همت و دغدغه اصولی و درست مردم در مسیر توسعه پایدار با حفظ هویت معماری تاریخی شهر قدردانی کرد و گفت: بندر کنگ نماد حفظ و صیانث از فرهنگ و معماری بومی است.

به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان در دیدار با معتمدان و فعالان سیاسی، اقتصادی و اجتماعی بندر کنگ با شنردن زیبایی های بصری و تاریخی این شهر اظهار داشت: بندر کنگ نماد و تبلور زیبایی و هنر سنتی مردم هرمزگان است و تصویری که از این بندر و مردمان شریف آن به ذهن می رسد همدلی، انصاف، تعادل، زیبایی و تاریخ عمیق منطقه است. وی با اشاره به اینکه استان هرمزگان به سرعت در مسیر صنعتی شدن و

همیشه آنلاین
با اینترنت
سریع سیستم جنوب

۰۷۶۳۳۳۰۴

پشتیبانی ۲۴ ساعته

سریع سیستم جنوب

پشتیبانی ۲۴ ساعته

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹۹-۳۲۲۱۲۸۲۸۰

کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نر سیده به میدان شهدا

نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

۳۲
یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۹ شوال ۱۴۴۵
سال بیست و سوم شماره ۸۴۴۲۸

خبر

هشت هزار هکتار از نخلستان‌های بوشهر نیازمند نوسازی و بهسازی

■ مسید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: در زمان حاضر هشت هزار هکتار از نخلستان‌های این استان در شهرستان‌های دشتستان، تنگستان، دشتی، بوشهر و جم درجه ۲ هستند که به اصلاح بستر باغ و عملیات نوسازی و بهسازی نیاز دارند، به گزارش خبرنگار دریا " کبری توکلی " اظهار کرد: بدلیل ضعف مدیریتی نخلستانهای درجه برخی از نخل‌ها ترکیب نشده‌اند که ایسن امر عاملی برای ایجاد آفت‌ها شده، بنابراین بهبود سازی و بهینه کردن شرایط باغ برای رسیدن به عملکرد بالاتر الزامی است.وی افزود: عملیات هرس و ترکیب نخلستان‌ها در راستای مقابله با آفت و ایجاد شرایط افزایش تولید خرما ۹ میلیارد ریال اعتبار استانی اختصاص یافته است.معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر ادامه داد: تغذیه ، هرس، تکریپ، آرایش و تنک کردن نخیلات و پوشش‌دهی خوشه خرما از برنامه‌های مهم در مدیریت نخلستان است. توکلی یادآور شد: حمایت از کشاورزان و رفع مسائل و موانع در جهش تولید مورد توجه ویژه قرار دارد.وی با تاکید بر پایش مستمر بررسی وضعیت آفت قرظینه‌ای سوسک سر خرطومی حثانی در نخیلات استان بوشهر تصریح کرد: ردبای و پایش روزانه نخیلات توسط کارشناسان در حال اجراست و آموزش و توصیه‌های لازم به بهره‌برداران ارائه می‌شود. وی از کشاورزان خواست ضمن پایش مداوم درختان نخل و عمل به هشدارها و توصیه‌های کارشناسان این سازمان، در صورت مشاهده علامت خسارت آفت با مشورت کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی نسبت به مدیریت اصولی کنترل آفت اقدام کنند.



دربا و ثروت جامع آن برای توسعه پایدار این استان نهایت استفاده را ببرند. صفایی بوشهری همچنین با گرامیداشت روز معلم و کارگر اظهار کرد: ارائه خدمات گوناگون و مورد نیاز به کارگران و معلمان باید در اولویت باشد و حفظ مقام و جایگاه آنان باید مورد توجه جدی قرار گیرد. وی گفت: نخستین معلم انسان خدا است و باید به معلمان و همچنین حوزه آموزش و پرورش توجه ویژه شود.صفایی بوشهری تصریح کرد: کارگران مقامی مهم و راهبردی در حوزه اقتصاد و تولید دارند که جایگاه آنان باید بخوبی ارج گذاشته شود. امام جمعه بوشهر با محکوم کردن حمله

جنوب کشور

امام جمعه بوشهر:

صنایع به مسوولیت‌های اجتماعی خود عمل کنند

خطیب نماز جمعه بوشهر تصریح کرد:متولیان صنایع مستقر باید حریم استان و مردم بوشهر را حفظ و محترم شمردند و امور این استان را به طور جدی پیگیری کنند.وی با اعلام این که پرداخت اعتبارات آلایندگی حق مردم استان بوشهر است، افزود: در عرصه حق آلایندگی و جغرافیای آلاینده خبر می رسد برخی شهرستان‌های این استان حذف و سهم آن سلب و به شهرستان‌هایی خارج از استان اختصاص داده شده است.

صفایی بوشهری ادامه داد: این چنین تصمیمی باید داری یک روش صحیح، منطقی و قانونی باشد بر همین اساس از

بوشهر از صنعت پتروشیمی توجه به محیط زیست، بهداشت و درمان، فرهنگ، هنر و ورزش است اما ایسن کار انجام نمی نشود یا حداقلی است این درحالی است که این خدمات برای برخی خاص در حوزه سرمایه گذاری و خرید انجام می شود.

صفایی بوشهری یادآور شد: اگر این حمایت‌ها برای دیگران می‌شود برای استان بوشهر نیز می‌شود چرا که اکنون ورزش استان در شرایط سختی به سر می‌برد و حتی در حوزه مهمی مانند آموزش و پرورش یک هزار و ۷۰۰ کلاس درس تخریبی وجود دارد.

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت:مطالبه جدی مردم ایفای مسـوولیت‌های اجتماعی صنایع مستقر در این استان است و آنان نسبت به‌روش کنونی کله‌مند هستند.

به گزارش خبرنگار دریا ، آیت الله " غلامعلی صفایی بوشهری" در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر بوشهر اظهار کرد: با هدف تحقق عدالت پتروشیمی‌های مستقر در این استان باید به نابرابری‌ها در قبال بوشهری‌ها پایان دهند. وی افزود: باوجود اینکه مطالبه دیرینه مردم، مسئولان و اصحاب رسانه استان

گلایه امام جمعه سیرجان از عملکرد پست



آرزو توکلی سرویس استان ها // امام جمعه سیرجان از عملکرد اداره پست این شهرستان و گلایه مدام مردم از نبود خدمات رسانی مناسب این اداره انتقاد کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام عباس مسلمی زاده در خطبه‌های نمازجمعه سیرجان افزود: بارها این مطلب را در جلسات متعدد به مسئولان گفته ام اما متأسفانه مدیران مافوق استانی یا شهرستانی ابراز تأسف و همدردی می‌کنند که این تاسف و همدردی کاری از پیش نمی برد.

وی تاکید کرد: باید اقدام جدی برای رفع مشکل کرد و وظیفه داریم مشکلات مردم را ببینیم و برای رفع آنسان اقدام عاجل داشته باشیم و گر امروز کسی مسئولیت داشته باشد و به علت کم کاری مردم

موجب معضلات و مشکلات خانوادگی

شده است.حجت الاسلام مسلمی زاده بیان کرد: اگر اهمیت حجاب به مردم تبیین و آشکار شود نیاز نیست در مسئله مهم حجاب نیروی انتظامی دخالت کند و باید به این امر مهم آگاهی کامل داشته باشیم که حجاب یک مسئله فرهنگی است که هم دارای ابعاد روانی و فیزیکی تاثیرگذار است و میادا ما آب به آسیاب دشمن

بریزیم.وی افزود : رعایت حجاب احساس امنیت در جامعه می آورد اما متأسفانه امروز حربه و ابزار دست دشمنان ما شده است و این را همه قشرها و مردم باید بدانند طرح نور و نهادهی شدن فرهنگ عفاف و حجاب باید به بهترین شکل و با همکاری گسترده نظام اقتصادی هستند و اقتصاد کشور بر دوش کارگران زحمتکش استوار است

که امیدواریم مسئولان و کارفرمایان ضمن

رعایت حقوق و منزلت کارگران، به عنوان

قشر خدوم و بر تلاش جامعه، برای حل

مشکلات آنان بکوشند.وی ادامه داد:

کارگران قشر موثر و مجاهد جامعه هستند و

از نهادهای تاثیر گذار و دولت می خواهیم

نسبت به قشر کارگر توجه داشته باشد و

دستمزدهای پایین و اختلاف حقوق بالا با

یک مدیر و مسئول و یا حتی دیگر کارکنان

یک کارخانه و یا واحد صنعتی تاثیرات منفی

می رساند از جمله دستاوردهای این سفر

خواهد بود.

وی تاکید کرد: ایجاد امنیت در مرزهای

مشترک و استقبال بی نظیر مردمی همسایگان

که عزت نظام اسلامی و اقتدار ملت ایران را

می رساند از جمله دستاوردهای این سفر

خواهد بود.

استاندار خوزستان تاکید کرد

گره گشایی از روند احداث زیرساخت‌های کشاورزی و صادراتی

در خوزستان

زیرساخت‌های صادراتی در خوزستان

گفت: گره گشایی از روند احداث

زیرساخت‌های کشاورزی و صادراتی به

عنوان اولویت در دستور کار است.

به گزارش خبرنگاردریا ، علی اکبر

حسینی محراب در سفر به شهرستان

دزفول از پایانه گل و گیاه این شهرستان

بازدید کرد.

استاندار خوزستان در این بازدید با تاکید

بر توسعه زیرساخت‌های صادراتی در

خوزستان گفت: گره گشایی از روند احداث

زیرساخت‌های کشاورزی و صادراتی به عنوان

اولویت در دستور کار است.

وی با اشاره به طرح مشکل پرداخت نشدن



حسن سیلایو سرویس استان ها // استاندار خوزستان با تاکید بر توسعه



طرح : معصومه زارعی



📷 الناز مهری نژاد

طبیعت بهاری سیاهو

